
CAMARA MUNICIPAL DE 

¢ GARNAIBA-P 
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA 

PORTARIA Nº 43/2024 — Gabinete da Presidência 

ALEX MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Carnaíba, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR o Servidor ROBSON JACINTO DA SILVA — CPF sob nº 
089.842.304-05 e RG sob nº 8.386.137 SDS/PE, para o Cargo de FISCAL DE 
CONTRATOS em substituição a servidora Georgia Celeste da Silva, que se encontra 
de licença maternidade pelo período de 120 (cento e vinte) dias, nos termos da 
PORTARIA Nº 28/2024. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência, em 05 de agosto de 2024. 

Alex Mendes da Si 

Presidente 

Rua Envas Pe creira Bisp Centro, Carnaiba — PE, CEP: 

amaradecarnaiba pe.ge E-mail: camaracarngiba i 
naibeta hotmail. com - C\NPI: 11459690 0i0] -6 

W CG 
camarac 


